Uchwała Nr 76/326/2025
Zarządu Powiatu w Jędrzejowie

z dnia 11 grudnia 2025 r.
w sprawie podjęcia konsultacji w przedmiocie projektu „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026 – 2031”
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz z art. 6 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podejmuje się konsultacje w przedmiocie projektu „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026 – 2031” stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są instytucje, służby i organizacje pozarządowe oraz podmioty z terenu Powiatu Jędrzejowskiego zobowiązane do realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej na podstawie obowiązujących przepisów oraz mieszkańcy Powiatu Jędrzejowskiego. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii instytucji, służb i organizacji pozarządowych oraz podmiotów z terenu Powiatu Jędrzejowskiego wskazanych w ust.1 oraz mieszkańców Powiatu Jędrzejowskiego dotyczących projektu będącego przedmiotem konsultacji. Ogłoszenie o przedmiotowej konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Konsultacje zostaną przeprowadzone przy użyciu formularza konsultacji (ankiety) będącego załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zamieszczonego z projektem „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026 – 2031”  w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie pod adresem www.powiatjedrzejow.pl w zakładce „konsultacje społeczne” i na stronie internetowej Starostwa pod adresem www.jedrzejow.pl w zakładce „ogłoszenia”, na stronie PCPR w Jędrzejowie pcpr.jedrzejow.pl w zakładce „ogłoszenia” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie: ul. 11 Listopada 83 i w siedzibie PCPR w Jędrzejowie, przy ul. Okrzei 49B.
§ 3.

1. Określa się:

1) termin rozpoczęcia konsultacji – 11 grudnia 2025 r.

2) termin zakończenia konsultacji – 23 grudnia 2025 r.
2. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem Powiat Jędrzejowski.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Starosta Paweł Faryna                ……………………………….

Wicestarosta Maria Barańska     ……………………………….

Członek Renata Kawiorska         ………………………………

Członek Jarosław Krawczyk        ………………………………

Członek Zofia Stanek

     ……………………………….

